

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GFŘ v Praze
 Místo spotřeby: 730020169 GR-Sekce ekonomiky-Odbor správy majetku a investic-Oddělení řízení investic
 Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
 Objednatel: XXXXXXXXXX
 Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
39	papírové s třemi chlopněmi a s gumičkou , oranžová		ks	1	10,53	6	63,18Kč
43	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g žlutá		ks	1	2,30	20	46,00Kč
63	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g zelená		ks	1	4,60	20	92,00Kč
69	desky A4 s vysouvacím klipem pro neděrc modrá		ks	1	6,17	20	123,40Kč
166	RZP papírový závěsný půlený	oranžová	ks	1	2,66	5	13,30Kč
173	rychlovazač s průhlednou přední stranou	zelená	ks	1	2,54	20	50,80Kč
175	rychlovazač s průhlednou přední stranou	modrá	ks	1	2,54	20	50,80Kč
214	násuvné hřbety na okraje listů kapacita liš bílá		bal	10	36,30	1	36,30Kč
215	násuvné hřbety na okraje listů kapacita liš bílá		bal	10	54,69	1	54,69Kč
220	transparentní lesklá fólie o síle 180 mikron	transparentní	bal	100	110,35	1	110,35Kč
221	papírové rozřazovače, 10,5 x 24,0 cm	mix	bal	100	29,04	1	29,04Kč
309	Kuličkové pero 0,5 mm	černá	ks	1	2,78	4	11,12Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	7	7,63Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	5	16,35Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	3	9,81Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	9	29,43Kč
328	Mechanická tužka		ks	1	15,49	2	30,98Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	1	3,99Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	3	13,80Kč
374	tuhy "versatil"	černá	bal	12	7,50	1	7,50Kč
395	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	fialová	ks	1	3,63	3	10,89Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	3	11,25Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	3	11,25Kč
400	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	modrá	ks	1	3,75	3	11,25Kč
430	faxový papír		ks	1	25,17	1	25,17Kč
472	papír lesklý pro barevný tisk, gramáž 250 g		bal	250	381,88	1	381,88Kč
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	1	30,98Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	5	41,75Kč
515	záznamní kniha linkovaná A5, 100 listů		ks	1	18,03	5	90,15Kč
516	záznamní kniha čtverečkovaná A5, 100 listů		ks	1	18,03	1	18,03Kč
595	klip kovový černý, velikost 32 mm	černý	bal	12	12,34	3	37,02Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	1	14,64Kč
605	spojovače 23/12, v balení 1000 ks		bal	1 000	19,36	1	19,36Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	2	32,68Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	4	60,00Kč
724	lepící tyčinka min. obsah 15 g	bílá	ks	1	3,03	7	21,21Kč
726	lepidlo na papír bez rozpouštědel, obsah 1		ks	1	28,07	1	28,07Kč
727	univerzální disperzní lepidlo, 130 g		ks	1	33,64	1	33,64Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 679,69Kč

Konec sestavy